Sigill. VII. 
H BA, B 1, K. 306. 

Sigismundus Augustus etc. 
Illustris Princeps, Consobrine noster Charissime. 

Cracoviae, 11.1V.1549. 

Significavit nobis Famatus Ioannes Kopp, civis Gedanensis, mercium 
nostrarum sylvestrium in Magno Ducatu Lituaniae Procurator, quod 
dum cuprum nostrum Cracovia Gedanum in struibus per Vistułam de­
missum, ipse deinde per Notarium et Procuratorem suum a Gedano 
Viinam versus ad usum et necessitatem nostram aqua demisisset, post­
quam ad Regiomontem pervenit, eo loci ipse Notarius eius, quod literas 
nostras non haberet, per Officiales Illustritatis Vestrae detentus ali­
quantisper fuit, nec prius dimissus, quam cautionem fideiussoriam pro 
se de literis nostris super cupro demisso obtinendis praestitit. Quare 
scribendum Illustritati Vestrae ea in re duximus illud cuprum nostrum 
fuisse et pro usu nostro Viinam demissum. Postulamusque ab Illustri­
tate Vestra, mandare velit eos, qui se cautione fideiussoria pro Notario 
Ioannis Kopp, Procuratoris nostri, in eo negocio obstrinxerunt, ex eadem 
cautione liberos dimittere. Quod mustritatem Vestram facturam confi­
dimus eamque bene et foeliciter valere optamus. Daturn Cracoviae, XI 
Aprilis, anno Domini MDXLIX, Regni nostri XX. 

al-b) alla manu. 

aJ Ex commissiane propria Sacrae Regiae 
Maiestatis Nicolaus · Grabia Regni 

Vicecancellarius subscripsit.bl 
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N. 467. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
aliquibus proceribus suis 

Cracoviae, 17.IV.1549. 

quos commissarios designat ad jines regundos inter terras Prussiae 
Regalis et Prussiam Ducalem. 
Sigill. V III. 
H B A, B 1, K. 306. 

Sigismundus Augustus etc. 
Magnifico et Generosis Stanislao Kosthca de Stembergk, Palatino 

Pomeraniae, Terrarum nostrarum Prussiae Thesaurario ac Pucensi, Go­
lubensi Dershoviensique Capitaneo, Ioanni a Dzialyn Culmensi et Capi­
taneo Brathianensi, Georgio de Konopath Elbingensi et Capitaneo 
Sweczensi, Castellanis; Fabiano Czema, Castellano Gedanensi, Culmensi 
et Tucholiensi Stargardiensique Capitaneo, Raphaeli a Konopath Mariem­
burgensi, Ioanni Loca Pomeraniae, Succamerariis, syncere et fidelibus 
dilectis, gratiam nostram regiam. 

Magnfiice et Generosi, syncere et fideles dilecti. 
Egit nobiscum Illustris Dominus Albertus Marchio Brandemburgensis 

ac in Prussia, Stetinensis, Cassubarum etc. Dux, consobrinus noster 
charissimus, ut ad regendos fines inter nostra subditorumque nostrarum 
et Illustritatis eius subditorumque illius bona in terris nostris Prussiae 
Commissarios designaremus. Quam ob rem Synceritati et Fidelitatibus 
Vestris committimus, ut cum ab Illustri Domino Duce admonitae fue­
rint, cum Commissariis Illustritatis eius conveniant, vocatisque quorum 
intererit, de omnibus controversiis finium cognoscant eosque Dei et 
iusticiae iuramentorumque vestrorum, quibus nobis obstrictae sunt, ha­
bentes rationem constituant, unius vestrum, non tamen principalis, ab­
sentia non obstante. Facturae Synceritas et Fidelitates Vestrae pro 
officio suo et gratia nostra. Cracoviae, XVII Aprillis, anno Domini 
MDXLIX, Regni vero nostri XX.